
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-000594-a

Найменування замовника: Відділ освіти, культури, молоді та спорту
Криничанської селищної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41402738

Місцезнаходження замовника: 52300, Україна, Дніпропетровська область, селище
Кринички, ВУЛИЦЯ НАГІРНА, будинок 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мар'яна Шаповал, +380565490005,
krinvidosvita.prozorro@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Демонстраційний прилад з інерції, набір тіл рівного
об'єму, Куля Паскаля, Прилад для демонстрації
тиску в рідині, Циліндр вимірювальний з
пристосуваннями (відерце Архімеда), Набір тіл
рівної маси, Манометр рідинний демонстраційний,
Гігрометр психрометричний, Куля з кільцем для
демонстрації теплового розширення твердого тіла,
Прилад для демонстрації поверхневого натягу,
Циліндри свинцеві зі стругом, Прилад для
демонстрації лінійного розширення тіл, Набір
демонстраційний для вивчення атмосферного тиску,
Хвильова ванна, Набір демонстраційний для
демонстрації механічних явищ: кінематики,
динаміки, Трибометр демонстраційний, Трубка
Ньютона, Посудина для зважування повітря,
Вакуумна тарілка, Комплект для демонстрації
стоячих хвиль, Метеостанція цифрова , Набір
лабораторного посуду, приладів та витратних
матеріалів, Лупа штативна, Лупа шкільна, Циліндри
вимірювальні, з носиком, Стакани хімічні (набір),
Ступки порцелянові з товкачиками, Підставка-
тринога, Штатив лабораторний біологічний

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:80520000-5: Навчальні засоби



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Демонстраційний
прилад з інерції,

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

8 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

набір тіл рівного
об'єму,

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

14 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Куля Паскаля, ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

7 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Прилад для
демонстрації тиску в
рідині,

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

8 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Циліндр
вимірювальний з
пристосуваннями
(відерце Архімеда),

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Набір тіл рівної маси, ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

14 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Манометр рідинний
демонстраційний,

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

8 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Гігрометр
психрометричний,

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Куля з кільцем для
демонстрації
теплового
розширення
твердого тіла,

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

8 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Прилад для
демонстрації
поверхневого натягу,

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

8 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025



Циліндри свинцеві зі
стругом,

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Прилад для
демонстрації
лінійного
розширення тіл,

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Набір
демонстраційний для
вивчення
атмосферного тиску,

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Хвильова ванна, ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Набір
демонстраційний для
демонстрації
механічних явищ:
кінематики,
динаміки,

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Трибометр
демонстраційний,

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Трубка Ньютона, ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

8 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Посудина для
зважування повітря,

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

8 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Вакуумна тарілка, ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

8 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Комплект для
демонстрації стоячих
хвиль,

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Метеостанція
цифрова ,

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

8 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Набір лабораторного
посуду, приладів та
витратних
матеріалів,

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

8 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025



Лупа штативна, ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

40 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Лупа шкільна, ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

120 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Циліндри
вимірювальні, з
носиком,

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

40 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Стакани хімічні
(набір),

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

40 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Ступки порцелянові
з товкачиками,

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

16 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Підставка-тринога, ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

16 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Штатив
лабораторний
біологічний

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

16 штука 52300, Україна,
Дніпропетровська
область, Кринички,
Нагірна, 2

до 29 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Замовником Постачальнику
вартості товару проводиться за
фактично поставлений товар,
відповідно наданого рахунку та
видаткової накладної Постачальника,
за цінами, вказаними у Специфікації
(Додаток 1 до Договору), на поточний
рахунок Постачальника, протягом 15
(п’ятнадцяти) робочих днів з дати
підписання уповноваженими
представниками Сторін відповідних
видаткових накладних.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

720 277,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 601,39 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


